別記様式第1号(第3条関係)
補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　和歌山市長　　　　様
申請者
住所
氏名
(団体の場合は、団体名及び代表者名)
　　和歌山市補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和　　　　年度
	補助事業等の名称
	和歌山市野菜等産地化事業

	補助事業等の目的及び内容
	野菜等の生産を拡大するため農業用井戸を設置する

	補助事業等の経費所要額
	円

	交付申請金額
	円

	補助事業等の完了予定年月日
	　年月日

	添付書類

生産拡大計画書
農業用井戸設置等に係る収支予算書
見積書
位置図
写真（さく井工事前）